52 *No se puede hacer la confesion por cartas ni por mensajeros.*

Deben tambien poner gran cuidado así el confesor como el penitente, sobre que su plática en la confesion sea con mucho secreto. Y así á nadie es lícito de ningun modo confesar por tercera persona, ni por cartas, porque de ese modo nada se puede hacer con sigilo.

53 *Es utilísimo frecuentar la confesion.*

Pero de ninguna otra cosa deben cuidar tanto los fieles, como de limpiar su alma con la frecuente confesion de sus pecados. Porque cuando uno se sienta estrechado de alguna culpa mortal, nada le puede ser mas provechoso que confesarse luego por los muchos peligros que amenazan á la vida. Y aunque pudiera uno asegurarse largo espacio de vida, es ciertamente cosa fea y torpe, que andando tan solícitos en lavar las manchas del cuerpo ó del vestido, no pongamos siquiera el mismo cuidado en que no se mancille el esplendor del alma con las horrendas manchas del pecado.

54 *Del ministro idoneo y legitimo de este sacramento.*

*Præterea curandum est, ut Confessio nuda, simplex, & aperta sit, non artificiosè composita, quod à nonnullis fit, qui potius vitæ suæ rationem exponere, quàm peccata confiteri videntur. Ea enim Confessio esse debet, quæ nos tales Sacerdoti aperiat, quales nos ipsos novimus, certaque pro certis, ac dubia pro dubiis demonstrat. Quòd si vel peccata non recensentur, vel alieni à re, quam tractamus, sermones inseruntur, perspicuum est, Confessionem hac virtute carere.*

51 *Prudens, & verecunda debet esse Confessio.*

Vehementer etiam commendandi sunt, qui prudentiam, & verecundiam in explicandis rebus adhibent. Neque enim nimis multis verbis agendum est, sed quæ ad cuiusque peccati naturam, & rationem pertinent, brevi oratione, quæ modestiam conjunctam habeat, aperienda sunt.

52 *Confessio per internuncium, aut per litteras fieri non potest.*

Illud verò etiam tum confitenti, tum Sacerdoti maxime laborandum est, ut eorum sermo in Confessione secretò habeatur. Quare fit, ut nemini omnino neque per nuncium, neque per litteras, quoniam ea ratione nihil jam occultè agi potest, peccata confiteri liceat.

53 *Expedit homini Christiano sæpius confiteri.*

Sed nulla res fidelibus adeo curæ esse debet, quàm ut frequenti peccatorum Confessione animum studeant expiare. Etenim cum aliquis mortifero scelere urgetur, nihil ei magis salutare esse potest ob multa, quæ impendent, vitæ pericula, quàm statim peccata sua confiteri. Nam, ut sibi quisque diuturnum vitæ spatium polliceri queat, turpe profectò est, cum in eluendis corporis, aut vestium sordibus tam diligentissimus, non eadem saltem diligentia curare, ne animæ splendor turpissimis peccati maculis obsolescat.